MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 4/2024 - DA-NETEL (11.01.23.05)

 23006.003303/2024-13Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 16 de Fevereiro de 2024

 (Assinado digitalmente em 16/02/2024 10:13 )
ANGELA TERUMI FUSHITA
COORDENADOR GERAL - TITULAR (Titular)

NETEL (11.01.23)

Matrícula: 1247586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2024 EDITAL 16/02/2024 e1bcd6ef67

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco L · 3º andar · Fone: (11) 3356.7650/7646

netel@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

       Fundação Universidade Federal do ABC

                    NETEL – UAB/UFABC

RETIFICAÇÃO

Resultado da etapa de análise de currículo e
documentos e a convocação para a etapa de
entrevista do processo seletivo simplificado
para atuação como Apoio administrativo do
PROGRAMA MANUEL QUERINO DE
QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL sob
a coordenação do NETEL/UFABC (PMQ-
UFABC).

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, por meio da Coordenação Geral do Núcleo Educacional de
Tecnologias e Línguas (Netel) da UFABC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da etapa de análise de currículo e documentos e a convocação para a etapa de entrevista do
processo seletivo simplificado de bolsa de ensino FUNDEP para atuação como Apoio administrativo
do PROGRAMA MANUEL QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL sob a
coordenação do NETEL/UFABC (PMQ-UFABC).

Candidado Análise de currículo e
documentos

Horário da Entrevista

Carla Gonçalves da Silva Classificada 9h15

Denise Gomes da Silva Desclassificada -

Eduardo Henrique Toral Cortez Desclassificado  -

Juliana Yukiko Akisawa da Silva Classificada  9:30
Jussara Aparecida de Almeida
Pagani Justi

Classificada 9:45

Jussara Aparecida Fernandes
Ramos

Classificada 10:00

Kleber Ferreira Espírito Santo Classificado 10:15

Mauri Antonio Gauer Junior Classificado 10:30
Sarah Peçanha Lima Camargo
Barbosa

Desclassificada -

Thais Braga Classificada 10:45

Valtair Fernandes dos Santos Classificado 11:00

mailto:netel@ufabc.edu.br

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco L · 3º andar · Fone: (11) 3356.7650/7646

netel@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

       Fundação Universidade Federal do ABC

                    NETEL – UAB/UFABC

RETIFICAÇÃO

A entrevista será online no dia 19/02/2024, na sala virtual:
https://conferenciaweb.rnp.br/sala/angela-16

Santo André, 16 de fevereiro de 2024.

Angela Terumi Fushita
Coordenadora Geral do NETEL/UFABC
Portaria Nº982/2021 de 30/11/2021

mailto:netel@ufabc.edu.br
https://conferenciaweb.rnp.br/sala/angela-16